VC12RN230 Details PDF
Copyright © 2020 Надежный дистрибьютор электронных компонентов
Эл. почта: Info@infinity-electronic.com
Адрес: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Гонконг
Carlo Gavazzi VC12RN230 Carlo Gavazzi Поставщик Carlo Gavazzi Дистрибьютор
Carlo Gavazzi VC12RN230
Carlo Gavazzi
Изображение может быть представлением. Смотрите
спецификации для деталей продукта.
НОМЕР ЧАСТИ VC12RN230
ПРОИЗВОДИТЕЛЬ Carlo Gavazzi
ОПИСАНИЕ CAPACITIVE SENSOR RELAY
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS
КОЛ-ВО В НАЛИЧИИ 390 pcs
ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ
НАПРЯЖЕНИЕ ТОКА - ПОСТАВКА 230VAC
ТИП ВЫВОДОВ Cable
ЭКРАНИРОВАНИЕ Unshielded
СЕРИИ VC
ТИП ДАТЧИКА Capacitive
ИЗМЕРЯЕМОЕ РАССТОЯНИЕ 0.47" (12mm)
ДИАПАЗОН ВОСПРОИЗВОДИМЫХ ЧАСТОТ 1Hz
УПАКОВКА / Cylinder
ТИП ВЫХОДА Relay
ДРУГИЕ НАЗВАНИЯ 1864-2203
РАБОЧАЯ ТЕМПЕРАТУРА -20°C ~ 70°C
УРОВЕНЬ ЧУВСТВИТЕЛЬНОСТИ ВЛАГИ (MSL) Not Applicable
МАТЕРИАЛ - КУЗОВ Plastic
СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ IP67
ИНДИКАТОР LED
ПОДРОБНОЕ ОПИСАНИЕ Capacitive Proximity Sensor 0.47" (12mm) IP67 Cylinder
VC12RN230
номер части: VC12RN230
Изготовитель / Производитель: Carlo Gavazzi
Описание товара CAPACITIVE SENSOR RELAY
Листки:
Состояние на складе 390 pcs stock
Доставить из Гонконг
Путь отгрузки DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
VC12RN230.pdf
ЗАПРОС КОТИРОВКИ
Технические характеристики VC12RN230
VC12RN230.pdf
Связанные теги
сопутствующие товары
VC12RT23010M
Производители:  Carlo Gavazzi
Описание:  SEN PROX RELAY OFF TIMER
В наличии:  436 pcs
RFQ
VC12RTM2410M
Производители:  Carlo Gavazzi
Описание:  CAP PROX MULTI 10M OFF DELAY
В наличии:  428 pcs
RFQ
VC1210M301R006
Производители:  KEMET
Описание:  VARISTOR 11V 300A 1210
В наличии:  646415 pcs
RFQ
VC12RT12010M
Производители:  Carlo Gavazzi
Описание:  CAPACITIVE SENSOR RELAY TIMER
В наличии:  369 pcs
RFQ
VC12LC18A500DP
Производители:  AVX Corporation
Описание:  VARISTOR 30A 1206
В наличии:  509152 pcs
RFQ
VC1210M251R004
Производители:  KEMET
Описание:  VARISTOR 8V 250A 1210
В наличии:  484145 pcs
RFQ
VC12RN120
Производители:  Carlo Gavazzi
Описание:  CAPACITIVE SENSOR RELAY
В наличии:  477 pcs
RFQ
VC12RNM24
Производители:  Carlo Gavazzi
Описание:  SEN PROX RELAY
В наличии:  457 pcs
RFQ
VC1210L401R008
Производители:  KEMET
Описание:  VARISTOR 15V 400A 1210
В наличии:  605989 pcs
RFQ
VC12RN924
Производители:  Carlo Gavazzi
Описание:  SEN PROX RELAY
В наличии:  415 pcs
RFQ
VC12RT92410M
Производители:  Carlo Gavazzi
Описание:  SEN PROX RELAY OFF TIMER
В наличии:  424 pcs
RFQ
VC1210K401R025
Производители:  KEMET
Описание:  VARISTOR 39V 400A 1210
В наличии:  193235 pcs
RFQ